- 1 -

广东省公共资源交易联合会

                                  粤公资联〔2021〕19 号

关于举办公共资源交易电子化

高级研修班的通知

各会员及有关单位：

全国公共资源交易平台整合共享工作已进入了全面规范化

实施阶段，各省市全面完成了从依托有形场所向以电子化平台

为主的改革过程，目前全省基本实现了公共资源交易全流程电

子化。为适应公共资源交易“电子化+现代信息科学技术应用”

发展趋势，提升我省公共资源交易电子化业务管理人员、从业

人员水平和能力，结合工业与信息部“职业技能提升专项培训”

工作要求，我会组织编写了《公共资源交易电子化实务》学习

培训教材（全册共 23 万多字），并已报工信部教育与考试中心

备案，正陆续面向广东全省开展“公共资源交易电子化职业技

能提升”培训学习活动。经研究计划在广东汕尾市举办首期“公

共资源交易电子化职业技能提升培训”高级研修班，现将有关事

项通知如下：

一、培训时间和地点

培训时间：2021 年 11 月 25 日-27 日（共 3 天）。

培训地点：广东省汕尾市城区维也纳国际酒店（通海路信

- 2 -

利中央广场）。

二、培训内容

详见培训日程安排表（附件 1）。

三、培训对象

公共资源交易各方主体单位电子化交易业务管理人员、从

业人员；各地市公共资源交易中心和社会化公共资源交易平台

的运营维护管理人员；各交易平台相关服务单位的技术开发与

信息管理人员等。

四、授课专家

特邀请精通公共资源交易领域电子化招投标与公共采购业

务的专家学者授课。

五、培训费用及报名

（一）培训费用:非联合会会员单位：2000 元/人，联合会

普通会员单位：1500 元/人；联合会理事及以上级别单位 1300

元/人，费用包含授课费、培训 3 天的午、晚餐费、茶水、资料、

证书等费用。交通、住宿费用自理。（详见附件 2）

（二）为保证培训质量和考虑防疫要求，本次培训班人数

控制为 60 人，因此名额有限，报满即止。

    （三）请参加培训报名的单位或个人于 2021 年 11 月 12 日

前将培训费用转账至联合会账号，并将报名回执（详见附件 3）

和转账凭证发送至联合会邮箱 gdggzyjylhh@163.com。联合会

账号信息如下：

收款单位：广东省公共资源交易联合会

开户行：中信银行广州北秀支行

mailto:（二）请报名培训单位或个人于2021年5月28日前将培训费用转账至联合会账号，并将转账凭证发送至联合会邮箱gdggzyjylhh@163.com，不接受现场缴费。
mailto:（二）请报名培训单位或个人于2021年5月28日前将培训费用转账至联合会账号，并将转账凭证发送至联合会邮箱gdggzyjylhh@163.com，不接受现场缴费。
mailto:（二）请报名培训单位或个人于2021年5月28日前将培训费用转账至联合会账号，并将转账凭证发送至联合会邮箱gdggzyjylhh@163.com，不接受现场缴费。
mailto:（二）请报名培训单位或个人于2021年5月28日前将培训费用转账至联合会账号，并将转账凭证发送至联合会邮箱gdggzyjylhh@163.com，不接受现场缴费。
mailto:（二）请报名培训单位或个人于2021年5月28日前将培训费用转账至联合会账号，并将转账凭证发送至联合会邮箱gdggzyjylhh@163.com，不接受现场缴费。

- 3 -

账号：8110901012400415136

（三）报名回执中的信息务必填写准确，确保开具发票和颁

发证书时信息无误。

六、培训报名咨询联系方式

联系电话：020-37500416；18922433617

联系人：唐  毅、李玮楠

附件 1：公共资源交易电子化业务培训日程表

附件 2：培训酒店交通指引

附件 3：报名回执表

广东省公共资源交易联合会

2021 年 10 月 25 日

4

附件 1：          公共资源交易电子化业务培训日程表

培训日期 时间 课程安排 主讲人

11月 25 日

（上午）

10：00--11:30 参训人员报到

11:30--13:00 统一午餐

14:00--14:10 开班仪式（主持人：朱本祥常务副秘书长）

11月 25 日

（下午）

14:10—17:00

公共资源交易电子化

新法规政策解读和交

易案例法务分析

刘  艺 （北京市盈科（广州）律师事务所高级合伙人，广东省国

资委律师库律师，广东省内多个国有企业法务咨询律师，从事招投标

和政府采购等公共资源交易政策法规和典型案例法务咨询与研究。）

11月 26 日

（上午）

08:30--9:00 参训人员签到

09:00-12:00

电子化招标采购政策

法规与改革发展动向

张斌伟（中建政研研究院副院长，高级招标采购师，山东省公共资

源交易协会专家委员会首席专家，中国物流与采购联合会公共采购分

会专家，多年从事工程招标与公共采购政策法规研究工作及发改、住

建、财政等政府部门政策咨询工作。

5

12:00-13:00 统一午餐

11月 26 日

（下午）
14:00-17:00

招标采购电子化交易

实务与实操、案例解析

张斌伟（中建政研研究院副院长，高级招标采购师，山东省公共资源

交易协会专家委员会首席专家，中国物流与采购联合会公共采购分会

专家，多年从事工程招标与公共采购政策法规研究工作及发改、住建、

财政等政府部门政策咨询工作。

11月 27 日

（上午）

08:30--9:00 参训人员签到

09:00-12:00

公共资源交易电子化

信息管理与网络安全

控制

魏书山（广东网安科技有限公司副总经理，国家注册信息安全员，从

事多年网络信息安全研究、开发与应用工作，出版《医院网络信息安

全建设指引》，参编《医疗卫生信息化项目管理实务》等书籍，参编

《广东省健康医疗数据脱敏技术规范》，现主编《广东省健康医疗数

据安全管理分级分类技术规范》）

12:00-13:00 统一午餐

11月 27 日

（下午）

14:00-16:00

招标采购实际问题研讨交流、培训班小结、颁发学习结业证书

6

附件 2：培训酒店与交通指引

一、交通：“汕尾维也纳国际酒店”位于汕尾市城区通海路信利中央广场，距汕尾高铁站 8 公里，

汽车站 3 公里，方便打车到达。

二、住宿：“汕尾维也纳国际酒店”为新开张维也纳国际酒店 5.0 旗舰店，依城面海，布局独特，

环境优雅，设施完美。商务单人、双人房会议优惠价 380 元/天。

7

附件 3：报名回执表

报名回执请发至联合会邮箱：gdggzyjylhh@163.com

单位名称： 报名联系人及联系电话： 联系邮箱：

姓 名 职位 身份证号

手机号码

代订酒店情况：

一、住宿费用和住宿费发票由参训人员在酒店前台自行办理；

二、商务单、双房均为 380 元/天。

    25日 ； 26 日 ； 27日  ； 商务单 ； 商务双

    25日 ； 26 日 ； 27日  ； 商务单 ； 商务双

    25日 ； 26 日 ； 27日  ； 商务单 ； 商务双

    25日 ； 26 日 ； 27日  ； 商务单 ； 商务双

请填写以下培训发票的开票信息

开票单位名称

统一社会信用代码

发票备注为 （11月 25日-27日公共资源交易电子化业务培训费）